



Dnia 3 listopada 2020 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-74/20

W związku z zapytaniem Wykonawcy z 2 listopada 2020 roku Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane niszcarki posiadały okno inspekcyjne w drzwiach obudowy ukazujące stan zapełnienia kosza bez potrzeby otwierania drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że dopuszcza do udziału w postępowaniu niszcarki posiadające okno inspekcyjne w drzwiach.

Pytanie nr 2 :

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane niszcarki posiadały pyłoszczelne obudowy z wyjmowanym z nich koszem/workiem?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że wymaga aby zaoferowane niszcarki posiadały pyłoszczelne obudowy z wyjmowanym z nich koszem/workiem.

Pytanie nr 3 :

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia niszcarki posiadały wskaźniki świetlne i graficzne zapełnienia kosza, otwartych drzwi/wyjętego kosza oraz zacięcia/przegrzania?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że wymaga aby zaoferowane niszcarki posiadały wskaźniki świetlne i graficzne zapełnienia kosza, otwartych drzwi/wyjętego kosza oraz zacięcia/przegrzania.

Dyrektor Sądu Rejonowego

Otwocku

Justyna Misior